

TESTREPORT

KOTITI No. | 82224021100586

수 신 | 와인드와이어(주)

접 수 일 | 2022.09.15

발 행 일 | 2022.09.27

1. 의뢰자

- 기관명 : 와인드와이어(주)
- 주 소 : 경기도 성남시 분당구 판교로 723 분당테크노파크 B동 510 호

2. 시험 대상 품목

- 제품명 : (A) FABRIC WIRE 0.89 BLACK
- 모델명 : -

3. 성적서의 용도 : 품질관리용

4. 시험 기간 : 2022년 09월 22일

5. 시험 장소 : ■ 고정 시험실 □ 현장 시험

- 주 소 : 경기도 성남시 중원구 사기막골로 111

6. 시험 방법 : 의뢰자 제시 시험법

확인	작성자 성 명 : 허정수		기술책임자 성 명 : 조진협	
----	------------------	---	--------------------	---

KOTITI 시험연구원



기술상당이나 의문사항은 담당자에게 문의하여 주시기 바랍니다.

조진협 T (02)3451-7324 E jh-jo@kr.kotiti-global.com 최우형 T (02)6191-6146 E whchoi@kr.kotiti-global.com

경기도 성남시 중원구 사기막골로 111 (상대원동) T (822)3451-7000 F (822)3451-7177 W www.kotiti-global.com

1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명으로 시험한 평가결과로서, 전체 제품에 대한 품질 및 성능을 보증하지 않습니다.
2. 이 성적서는 당 연구원의 사전 서명동의 없이 광고, 선전 등의 홍보 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다.
3. 이 성적서의 시험 결과는 KS Q ISO/IEC 17025 및 KOLAS 인정과 관련 없음을 밝힙니다.
4. 발행된 성적서는 우측 하단의 QR 코드로 확인 또는 <http://cs.kotiti-global.com>를 접속 후 성적서 번호를 입력하시면 위 변조 여부를 확인할 수 있습니다.



7. 시험 결과

시험항목	방법	시험결과	단위	비고
1	인장강도	의뢰자 제시 시험법	1 180(120)	N(kgf)

- 다음페이지 계속 -



- 세부시험 결과 -

1. 인장강도

1.1 시험 조건

시험 방법	시험 조건		비 고
의뢰자 제시 시험법	시험 속도 (mm/min)	100	-

1.2 시험 장비 및 시료 사진

구분	시험 장비 사진	시료 사진
사진		

1.3 시험 결과

구분	(A)	단위	비고
인장강도	1 180(120)	N(kgf)	-

- 시험결과 기록 완료 -